
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.287.2022 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu giżyckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1977 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Giżycka, Burmistrza Miasta 
i Gminy Ryn, Wójta Gminy Giżycko, Wójta Gminy Kruklanki, Wójta Gminy Miłki, Wójta Gminy Wydminy 
oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
giżyckiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. ustala się grafik dyżurów w 2023 roku, pełnionych przez apteki 
ogólnodostępne położone na terenie powiatu giżyckiego, umożliwiający dostępność świadczeń w porze nocnej 
oraz w niedziele, święta i inne dni ustawowo wolne od pracy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Apteka dyżurująca rozpoczyna dyżur w dniu wskazanym w grafiku dyżurów w momencie zakończenia 
pracy przez ostatnią aptekę zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, natomiast kończy się dnia 
następnego w momencie otwarcia pierwszej apteki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII.236.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu giżyckiego 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 1133 z dnia 10.03.2022 r.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Monika Łępicka-Gij 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5670



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVII.287.2022  

Rady Powiatu w Giżycku  

z dnia 1 grudnia 2022 r. 
 

 ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU GIŻYCKIEGO 
 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 
Godziny pracy 

poniedziałek – piątek sobota niedziela święta 
I. Miasto Giżycko 
1. Apteka, ul. Wodociągowa 17, 11-500 Giżycko (87) 428-25-91 8:00-18:30 nieczynna nieczynna nieczynna 

2. Apteka Błękitna, ul. Jagiełły 14, 11-500 Giżycko (87) 429-81-15 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna 

3. Apteka Cefarm, Al. Wojska Polskiego 8, 11-500 Giżycko (87) 428-52-84 8:00-19:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna 

4. Apteka Cefarm, ul. Kościuszki 18, 11-500 Giżycko (87) 428-33-03 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna 

5. Apteka Cefarm, ul. Warszawska 7, 11-500 Giżycko (87) 428-23-60 8:00-16:00 8:00-14:00 nieczynna nieczynna 

6. Apteka Centrum, ul. Jagiełły 1A, 11-500 Giżycko (87) 428-15-64 9:00-20:00 9:00-18:00 10:00-17:00* nieczynna 

7. Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 11-500 Giżycko 800-110-110 8:00-20:00 8:00-20:00 9:00-20:00* nieczynna 

8. Apteka Dr. Max, ul. Warszawska 2, 11-500 Giżycko (87) 429-16-55 8:00-20:00 8:00-20:00 11:00-18:00* nieczynna 

9 Apteka Gemini, Plac Grunwaldzki 11, 11-500 Giżycko (87) 428-31-49 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna 

10. 
Apteka Nowa, ul. Wodociągowa 15A, 11-500 Giżycko (87) 428-79-09 8:00-21:00 8:00-20:00 8:00-20:00 9:00-14:00 

11. Apteka Parkowa, ul. Warszawska 29, 11-500 Giżycko (87) 428-52-83 8:00-19:00 nieczynna nieczynna nieczynna 

12. Apteka Przyjazna, ul. Kościuszki 25A i 25B, 11-500 Giżycko (87) 428-89-09 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna 

13. Apteka Salveo, ul. Okrzei 4, 11-500 Giżycko (87) 428-78-00 8:00-19:00 8:00-15:00 nieczynna nieczynna 

14. Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja,  

ul. Warszawska 6, 11-500 Giżycko 
(87) 428-55-00 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

15. DOZ Apteka  Dbam o Zdrowie, ul. Olsztyńska 3A, 11-500 Giżycko 800-110-110 8:00-19:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna 

II. Miasto Ryn 
1. Apteka „Viola”, ul. Wallenroda 2, 11-520 Ryn (87) 421-80-37 8:00-18:00 8:00-14:00 nieczynna nieczynna 

III. Gmina Giżycko 

1. 
Punkt Apteczny, ul. Olsztyńska 48, Wilkasy, 11-500 Giżycko 

(87) 429-22-21 pn.,wt.,śr.,pt.: 8:00-16:00 

czw.: 11:00-19:00 

nieczynny nieczynny nieczynny 

IV. Gmina Kruklanki 
1. 

Apteka Pod Modrzewiem, ul. Dworcowa 2, 11-612 Kruklanki 
570-280-203 pn.,wt.,czw.,pt. 8:00-16:00 

śr.: 9:00-18:00 

9:00-14:00 nieczynna nieczynna 

V. Gmina Wydminy 
1. Apteka „VITA”, ul. Dworcowa 1B, 11-510 Wydminy (87) 564-09-38 8:00-18:00 8:00-13:00 nieczynna nieczynna 

 

* nieczynna w niedziele objęte zakazem handlu na podstawie ustawy o ograniczeniu handlu w niedziele i święta oraz w niektóre inne dni z dnia 10 stycznia 2018 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 936 z późn. zm.) 

 

Opracowała: Kamila Gaińska-Wójcik           Stan na dzień: 27.10.2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5670



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVII.287.2022  
Rady Powiatu w Giżycku  
z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

DYŻURY APTEK W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELE I ŚWIĘTA 
 

STYCZEŃ 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

31.12.2022 20:00 01.01.2023 09:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

01.01.2023 14:00 02.01.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

02.01.2023 21:00 03.01.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

03.01.2023 21:00 04.01.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

04.01.2023 21:00 05.01.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

05.01.2023 21:00 06.01.2023 09:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

06.01.2023 14:00 07.01.2023 08:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

07.01.2023 20:00 08.01.2023 08:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

08.01.2023 20:00 09.01.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

09.01.2023 21:00 10.01.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

10.01.2023 21:00 11.01.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

11.01.2023 21:00 12.01.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.01.2023 21:00 13.01.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

13.01.2023 21:00 14.01.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

14.01.2023 20:00 15.01.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

15.01.2023 20:00 16.01.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

16.01.2023 21:00 17.01.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

17.01.2023 21:00 18.01.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

18.01.2023 21:00 19.01.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

19.01.2023 21:00 20.01.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

20.01.2023 21:00 21.01.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

21.01.2023 20:00 22.01.2023 08:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

22.01.2023 20:00 23.01.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5670



23.01.2023 21:00 24.01.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

24.01.2023 21:00 25.01.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

25.01.2023 21:00 26.01.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.01.2023 21:00 27.01.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

27.01.2023 21:00 28.01.2023 08:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

28.01.2023 20:00 29.01.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

29.01.2023 20:00 30.01.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

30.01.2023 21:00 31.01.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

31.01.2023 21:00 01.02.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

LUTY 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

31.01.2023 21:00 01.02.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

01.02.2023 21:00 02.02.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

02.02.2023 21:00 03.02.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

03.02.2023 21:00 04.02.2023 08:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

04.02.2023 20:00 05.02.2023 08:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

05.02.2023 20:00 06.02.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

06.02.2023 21:00 07.02.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

07.02.2023 21:00 08.02.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

08.02.2023 21:00 09.02.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

09.02.2023 21:00 10.02.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

10.02.2023 21:00 11.02.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

11.02.2023 20:00 12.02.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.02.2023 20:00 13.02.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

13.02.2023 21:00 14.02.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

14.02.2023 21:00 15.02.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

15.02.2023 21:00 16.02.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

16.02.2023 21:00 17.02.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

17.02.2023 21:00 18.02.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

18.02.2023 20:00 19.02.2023 08:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5670



19.02.2023 20:00 20.02.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

20.02.2023 21:00 21.02.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

21.02.2023 21:00 22.02.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

22.02.2023 21:00 23.02.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

23.02.2023 21:00 24.02.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

24.02.2023 21:00 25.02.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

25.02.2023 20:00 26.02.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.02.2023 20:00 27.02.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

27.02.2023 21:00 28.02.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

28.02.2023 21:00 01.03.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

     

MARZEC 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

28.02.2023 21:00 01.03.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

01.03.2023 21:00 02.03.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

02.03.2023 21:00 03.03.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

03.03.2023 21:00 04.03.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

04.03.2023 20:00 05.03.2023 08:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

05.03.2023 20:00 06.03.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

06.03.2023 21:00 07.03.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

07.03.2023 21:00 08.03.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

08.03.2023 21:00 09.03.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

09.03.2023 21:00 10.03.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

10.03.2023 21:00 11.03.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

11.03.2023 20:00 12.03.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.03.2023 20:00 13.03.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

13.03.2023 21:00 14.03.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

14.03.2023 21:00 15.03.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

15.03.2023 21:00 16.03.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

16.03.2023 21:00 17.03.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

17.03.2023 21:00 18.03.2023 08:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5670



18.03.2023 20:00 19.03.2023 08:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

19.03.2023 20:00 20.03.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

20.03.2023 21:00 21.03.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

21.03.2023 21:00 22.03.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

22.03.2023 21:00 23.03.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

23.03.2023 21:00 24.03.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

24.03.2023 21:00 25.03.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

25.03.2023 20:00 26.03.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.03.2023 20:00 27.03.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

27.03.2023 21:00 28.03.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

28.03.2023 21:00 29.03.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

29.03.2023 21:00 30.03.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

30.03.2023 21:00 31.03.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

31.03.2023 21:00 01.04.2023 08:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

     

KWIECIEŃ 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

31.03.2023 21:00 01.04.2023 08:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

01.04.2023 20:00 02.04.2023 08:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

02.04.2023 20:00 03.04.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

03.04.2023 21:00 04.04.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

04.04.2023 21:00 05.04.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

05.04.2023 21:00 06.04.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

06.04.2023 21:00 07.04.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

07.04.2023 21:00 08.04.2023 08:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

08.04.2023 20:00 09.04.2023 09:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

09.04.2023 14:00 10.04.2023 09:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

10.04.2023 14:00 11.04.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

11.04.2023 21:00 12.04.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.04.2023 21:00 13.04.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

13.04.2023 21:00 14.04.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5670



14.04.2023 21:00 15.04.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

15.04.2023 20:00 16.04.2023 08:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

16.04.2023 20:00 17.04.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

17.04.2023 21:00 18.04.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

18.04.2023 21:00 19.04.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

19.04.2023 21:00 20.04.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

20.04.2023 21:00 21.04.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

21.04.2023 21:00 22.04.2023 08:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

22.04.2023 20:00 23.04.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

23.04.2023 20:00 24.04.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

24.04.2023 21:00 25.04.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

25.04.2023 21:00 26.04.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.04.2023 21:00 27.04.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

27.04.2023 21:00 28.04.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

28.04.2023 21:00 29.04.2023 08:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

29.04.2023 20:00 30.04.2023 08:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

30.04.2023 20:00 01.05.2023 09:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

 

MAJ 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

30.04.2023 20:00 01.05.2023 09:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

01.05.2023 14:00 02.05.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

02.05.2023 21:00 03.05.2023 09:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

03.05.2023 14:00 04.05.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

04.05.2023 21:00 05.05.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

05.05.2023 21:00 06.05.2023 08:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

06.05.2023 20:00 07.05.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

07.05.2023 20:00 08.05.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

08.05.2023 21:00 09.05.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

09.05.2023 21:00 10.05.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

10.05.2023 21:00 11.05.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5670



11.05.2023 21:00 12.05.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.05.2023 21:00 13.05.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

13.05.2023 20:00 14.05.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

14.05.2023 20:00 15.05.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

15.05.2023 21:00 16.05.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

16.05.2023 21:00 17.05.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

17.05.2023 21:00 18.05.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

18.05.2023 21:00 19.05.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

19.05.2023 21:00 20.05.2023 08:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

20.05.2023 20:00 21.05.2023 08:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

21.05.2023 20:00 22.05.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

22.05.2023 21:00 23.05.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

23.05.2023 21:00 24.05.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

24.05.2023 21:00 25.05.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

25.05.2023 21:00 26.05.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.05.2023 21:00 27.05.2023 08:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

27.05.2023 20:00 28.05.2023 09:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

28.05.2023 14:00 29.05.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

29.05.2023 21:00 30.05.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

30.05.2023 21:00 31.05.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

31.05.2023 21:00 01.06.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

CZERWIEC 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

31.05.2023 21:00 01.06.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

01.06.2023 21:00 02.06.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

02.06.2023 21:00 03.06.2023 08:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

03.06.2023 20:00 04.06.2023 08:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

04.06.2023 20:00 05.06.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

05.06.2023 21:00 06.06.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

06.06.2023 21:00 07.06.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5670



07.06.2023 21:00 08.06.2023 09:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

08.06.2023 14:00 09.06.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

09.06.2023 21:00 10.06.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

10.06.2023 20:00 11.06.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

11.06.2023 20:00 12.06.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.06.2023 21:00 13.06.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

13.06.2023 21:00 14.06.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

14.06.2023 21:00 15.06.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

15.06.2023 21:00 16.06.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

16.06.2023 21:00 17.06.2023 08:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

17.06.2023 20:00 18.06.2023 08:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

18.06.2023 20:00 19.06.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

19.06.2023 21:00 20.06.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

20.06.2023 21:00 21.06.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

21.06.2023 21:00 22.06.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

22.06.2023 21:00 23.06.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

23.06.2023 21:00 24.06.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

24.06.2023 20:00 25.06.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

25.06.2023 20:00 26.06.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.06.2023 21:00 27.06.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

27.06.2023 21:00 28.06.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

28.06.2023 21:00 29.06.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

29.06.2023 21:00 30.06.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

30.06.2023 21:00 01.07.2023 08:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

LIPIEC 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

30.06.2023 21:00 01.07.2023 08:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

01.07.2023 20:00 02.07.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

02.07.2023 20:00 03.07.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

03.07.2023 21:00 04.07.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5670



04.07.2023 21:00 05.07.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

05.07.2023 21:00 06.07.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

06.07.2023 21:00 07.07.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

07.07.2023 21:00 08.07.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

08.07.2023 20:00 09.07.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

09.07.2023 20:00 10.07.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

10.07.2023 21:00 11.07.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

11.07.2023 21:00 12.07.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.07.2023 21:00 13.07.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

13.07.2023 21:00 14.07.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

14.07.2023 21:00 15.07.2023 08:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

15.07.2023 20:00 16.07.2023 08:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

16.07.2023 20:00 17.07.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

17.07.2023 21:00 18.07.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

18.07.2023 21:00 19.07.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

19.07.2023 21:00 20.07.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

20.07.2023 21:00 21.07.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

21.07.2023 21:00 22.07.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

22.07.2023 20:00 23.07.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

23.07.2023 20:00 24.07.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

24.07.2023 21:00 25.07.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

25.07.2023 21:00 26.07.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.07.2023 21:00 27.07.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

27.07.2023 21:00 28.07.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

28.07.2023 21:00 29.07.2023 08:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

29.07.2023 20:00 30.07.2023 08:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

30.07.2023 20:00 31.07.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

31.07.2023 21:00 01.08.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5670



SIERPIEŃ 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

31.07.2023 21:00 01.08.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

01.08.2023 21:00 02.08.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

02.08.2023 21:00 03.08.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

03.08.2023 21:00 04.08.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

04.08.2023 21:00 05.08.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

05.08.2023 20:00 06.08.2023 08:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

06.08.2023 20:00 07.08.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

07.08.2023 21:00 08.08.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

08.08.2023 21:00 09.08.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

09.08.2023 21:00 10.08.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

10.08.2023 21:00 11.08.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

11.08.2023 21:00 12.08.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.08.2023 20:00 13.08.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

13.08.2023 20:00 14.08.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

14.08.2023 21:00 15.08.2023 09:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

15.08.2023 14:00 16.08.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

16.08.2023 21:00 17.08.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

17.08.2023 21:00 18.08.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

18.08.2023 21:00 19.08.2023 08:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

19.08.2023 20:00 20.08.2023 08:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

20.08.2023 20:00 21.08.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

21.08.2023 21:00 22.08.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

22.08.2023 21:00 23.08.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

23.08.2023 21:00 24.08.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

24.08.2023 21:00 25.08.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

25.08.2023 21:00 26.08.2023 08:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

26.08.2023 20:00 27.08.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

27.08.2023 20:00 28.08.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

28.08.2023 21:00 29.08.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5670



29.08.2023 21:00 30.08.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

30.08.2023 21:00 31.08.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

31.08.2023 21:00 01.09.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

WRZESIEŃ 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

31.08.2023 21:00 01.09.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

01.09.2023 21:00 02.09.2023 08:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

02.09.2023 20:00 03.09.2023 08:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

03.09.2023 20:00 04.09.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

04.09.2023 21:00 05.09.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

05.09.2023 21:00 06.09.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

06.09.2023 21:00 07.09.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

07.09.2023 21:00 08.09.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

08.09.2023 21:00 09.09.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

09.09.2023 20:00 10.09.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

10.09.2023 20:00 11.09.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

11.09.2023 21:00 12.09.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.09.2023 21:00 13.09.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

13.09.2023 21:00 14.09.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

14.09.2023 21:00 15.09.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

15.09.2023 21:00 16.09.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

16.09.2023 20:00 17.09.2023 08:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

17.09.2023 20:00 18.09.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

18.09.2023 21:00 19.09.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

19.09.2023 21:00 20.09.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

20.09.2023 21:00 21.09.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

21.09.2023 21:00 22.09.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

22.09.2023 21:00 23.09.2023 08:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

23.09.2023 20:00 24.09.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

24.09.2023 20:00 25.09.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5670



25.09.2023 21:00 26.09.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.09.2023 21:00 27.09.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

27.09.2023 21:00 28.09.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

28.09.2023 21:00 29.09.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

29.09.2023 21:00 30.09.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

30.09.2023 20:00 01.10.2023 08:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

PAŹDZIERNIK 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

30.09.2023 20:00 01.10.2023 08:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

01.10.2023 20:00 02.10.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

02.10.2023 21:00 03.10.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

03.10.2023 21:00 04.10.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

04.10.2023 21:00 05.10.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

05.10.2023 21:00 06.10.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

06.10.2023 21:00 07.10.2023 08:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

07.10.2023 20:00 08.10.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

08.10.2023 20:00 09.10.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

09.10.2023 21:00 10.10.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

10.10.2023 21:00 11.10.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

11.10.2023 21:00 12.10.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.10.2023 21:00 13.10.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

13.10.2023 21:00 14.10.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

14.10.2023 20:00 15.10.2023 08:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

15.10.2023 20:00 16.10.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

16.10.2023 21:00 17.10.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

17.10.2023 21:00 18.10.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

18.10.2023 21:00 19.10.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

19.10.2023 21:00 20.10.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

20.10.2023 21:00 21.10.2023 08:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

21.10.2023 20:00 22.10.2023 08:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5670



22.10.2023 20:00 23.10.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

23.10.2023 21:00 24.10.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

24.10.2023 21:00 25.10.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

25.10.2023 21:00 26.10.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.10.2023 21:00 27.10.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

27.10.2023 21:00 28.10.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

28.10.2023 20:00 29.10.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

29.10.2023 20:00 30.10.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

30.10.2023 21:00 31.10.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

31.10.2023 21:00 01.11.2023 09:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

LISTOPAD 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

31.10.2023 21:00 01.11.2023 09:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

01.11.2023 14:00 02.11.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

02.11.2023 21:00 03.11.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

03.11.2023 21:00 04.11.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

04.11.2023 20:00 05.11.2023 08:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

05.11.2023 20:00 06.11.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

06.11.2023 21:00 07.11.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

07.11.2023 21:00 08.11.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

08.11.2023 21:00 09.11.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

09.11.2023 21:00 10.11.2023 07:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

10.11.2023 21:00 11.11.2023 09:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

11.11.2023 14:00 12.11.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

12.11.2023 20:00 13.11.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

13.11.2023 21:00 14.11.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

14.11.2023 21:00 15.11.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

15.11.2023 21:00 16.11.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

16.11.2023 21:00 17.11.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

17.11.2023 21:00 18.11.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5670



18.11.2023 20:00 19.11.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

19.11.2023 20:00 20.11.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

20.11.2023 21:00 21.11.2023 07:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

21.11.2023 21:00 22.11.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

22.11.2023 21:00 23.11.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

23.11.2023 21:00 24.11.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

24.11.2023 21:00 25.11.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

25.11.2023 20:00 26.11.2023 08:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.11.2023 20:00 27.11.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

27.11.2023 21:00 28.11.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

28.11.2023 21:00 29.11.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

29.11.2023 21:00 30.11.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

30.11.2023 21:00 01.12.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

GRUDZIEŃ 2023 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

  GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINA 
ZAKOŃCZENIA 

APTEKA 

30.11.2023 21:00 01.12.2023 07:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

01.12.2023 21:00 02.12.2023 08:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

02.12.2023 20:00 03.12.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

03.12.2023 20:00 04.12.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

04.12.2023 21:00 05.12.2023 07:00 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A 

05.12.2023 21:00 06.12.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

06.12.2023 21:00 07.12.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

07.12.2023 21:00 08.12.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

08.12.2023 21:00 09.12.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

09.12.2023 20:00 10.12.2023 08:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

10.12.2023 20:00 11.12.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

11.12.2023 21:00 12.12.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

12.12.2023 21:00 13.12.2023 07:00 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14 

13.12.2023 21:00 14.12.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

14.12.2023 21:00 15.12.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5670



15.12.2023 21:00 16.12.2023 08:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

16.12.2023 20:00 17.12.2023 08:00 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A 

17.12.2023 20:00 18.12.2023 07:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

18.12.2023 21:00 19.12.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8 

19.12.2023 21:00 20.12.2023 07:00 Apteka Dr. Max (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2 

20.12.2023 21:00 21.12.2023 07:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Kościuszki 18 

21.12.2023 21:00 22.12.2023 07:00 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B 

22.12.2023 21:00 23.12.2023 08:00 Apteka Cefarm, Giżycko, ul. Warszawska 7 

23.12.2023 20:00 24.12.2023 08:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

24.12.2023 20:00 25.12.2023 09:00 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11 

25.12.2023 14:00 26.12.2023 09:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

26.12.2023 14:00 27.12.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

27.12.2023 21:00 28.12.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

28.12.2023 21:00 29.12.2023 07:00 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A 

29.12.2023 21:00 30.12.2023 08:00 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6 

30.12.2023 20:00 31.12.2023 08:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

31.12.2023 20:00 01.01.2024 09:00 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2 

Opracowała: Kamila Gaińska-Wójcik 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5670


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-16T10:55:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




